Директору СПб ГУДСП «Петродворцовое»

                                                 Филарееву А.А.                                   Доценко И.В.
Письмо на установку контейнера для вывоза отходов
Для проведения работ по вывозу ___________________________________________________________________________________

(вид отходов: производственные отходы, строительный мусор)

прошу предоставить контейнер емкостью ________________________________________________

(емкость контейнера: 0,75 м3, 6 м3, 12 м3)

по адресу: ___________________________________________________________________________.

Дополнительные условия (требования) к проведению работ_________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оплату гарантируем.

Оплата будет производиться согласно договора № __________ от _________ / настоящего гарантийного письма (указать договор или подчеркнуть «настоящего гарантийного письма»)
Если фактический объём работ, выполненных СПб ГУДСП «Петродворцовое» по настоящей заявке, превысит заявленный и предварительно оплаченный, обязуемся произвести доплату в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента выставления счёта.

Телефоны контактных лиц: _____________________________________

                                         (№ тел., ФИО ответственного лица)

_________________________            ______________________                _______________________

Должность
  подпись

(расшифровка подписи)

м.п.

Дата, время приема письма исполнителем _________________________________________

  (Заполняется Исполнителем)

                      (дата, время, фамилия)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Наименование организации, юридический и фактический адреса, ИНН, КПП, банковские реквизиты, конт. тел.